
Р Е Ш Е Н И Е  № 2 6 2

на Столичния общински съвет

от 26.04.2018 година

За изкупуване от страна на Столична община на реални части с обща
площ от 1 482 кв.м. от поземлен имот с идентификатор 68134.1935.987 и
поземлен имот с идентификатор 68134.1935.988, попадащи в реализирани
улици местност „Гърдова глава”, Район „Витоша”.

На основание чл.21, ал.4 и ал.5 от Закона за общинската собственост,
във връзка с чл.199, ал.1 от Закона за устройство на територията, чл.6, ал.1
и чл.79 от Наредбата за общинската собственост и чл.21, ал.1, т.8 от Закона
за местното самоуправление и местната администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

1.Включва в Програмата за придобиване, управление и разпореждане
с общинска собственост на Столична община за 2018 г., в раздел VIII-
„Сделки по придобиване от Столична община на недвижими имоти,
собственост на граждани или юридически лица”, както следва:

- Реална част с площ от 45 кв.м. от имот с идентификатор
68134.1935.987, попадаща в улица о.т.183а - о.т.184а, реална част с площ от
385 кв.м. от имот с идентификатор 68134.1935.987, попадаща в улица
о.т.191 - о.т.194, реална част с площ от 118 кв.м. от имот с идентификатор
68134.1935.988, попадаща в улица о.т.194 - о.т.195, реална част с площ от
935 кв.м. от имот с идентификатор 68134.1935.988, попадаща в улица
о.т.195 - о.т.196 и улица „Планинец” о.т.196-о.т.183г, съгласно действащия
подробен устройствен план /ПУП/, одобрен с Решение № 452 по Протокол
№ 70/22.07.2010 г. на Столичен общински съвет.

2. Дава съгласие Столична община да придобие от Антоанела
         Маринова реални части от собствените й имоти, с обща площ от
1 482 кв.м., които попадат в реализирани улици (от о.к.191 до о.к.196 и от

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg



о.к.183а до о.к.196), кв.188, местност „Гърдова глава”, Район „Витоша” 
срещу пазарната цена на реалните части от имотите: 

- реална част с площ от 45 кв.м. от имот с идентификатор 
68134.1935.987 - 10 246,00 лв.; 

- реална част с площ от 385 кв.м. от имот с идентификатор 
68134.1935.987 - 87 429,00 лв.; 

- реална част с площ от 118 кв.м. от имот с идентификатор 
68134.1935.988 - 26 866,00 лв.; 

- реална част с площ от 935 кв.м. от имот с идентификатор 
68134.1935.988 - 212 881,00 лв., без включен ДДС. 

3. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и да 
сключи договор за придобиване на имотите по т.1. 

4. Възлага на кмета на Район „Витоша” да се съставят актове за 
публична общинска собственост за придобитите имоти. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 26.04.2018 г., Протокол  № 52,  точка 36 от дневния 

ред, по доклад № СОА16-ВК08-10830/11/10.04.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  

       Елен Герджиков  


